
UCHWAŁA NR LXII/765/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania przez Miasto Orzesze zadań z zakresu organizowania publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 lit.b i art.4 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1343 ze zm.) oraz art.7 ust.1 pkt 4 i art.18 
ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. 
poz.40 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Orzesze 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Ornontowice zadania z zakresu 
organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 
wykonywanych na obszarze Miasta Orzesze i zawarcie stosownego porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 016383FD-8DFA-4330-8EBB-C97A6503DC39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/765/23 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


